



# Nyhetsblad för Torreby GK 2020:1

Hej,

Här kommer 2020 års första nyhetsbrev från Torreby Golfklubb. Det har kommit en och annan regndroppe sedan i höstas och många golfbanor runt om i Sverige dras med banor som är väldigt blöta och det inkluderar Torreby. Men vädret kommer att bli bättre och snart har vi våren här!

## **Slottet**

Renoveringen av slottet är i full gång. Mattor har rivits ut i gamla shoppen och i hallen. Väggar skall målas, möbler skall ställas in, brandutrymningsvägar skall göras iordning, restaurangen och rummen håller på och renoveras.....listan kan göras lång och allt skall stå klart till den 20 mars. Marknadsföring för banan och slottet görs från Festinghotellens sida, från Torrebys sida och gemensamt och vi har spännande samarbeten på gång.

Vi vill återigen påminna alla medlemmar att slottet har öppet för alla medlemmar precis som tidigare.

## **Banan**

Trots att banan är väldigt blöt så har arbeten gjorts på ett flertal ställen. Ex. dränering till vänster om 11:ans green, gallring av träd och sly runt 12:ans tee, bearbetning av greener inför säsongen. Hela maskinparken är tvättad och servad. Banpersonalen inför 2020 är klar och vi välkomnar Graham tillbaka. Graham är en otroligt duktig banarbetare och var väldigt omtyckt när han arbetade på Torreby under 2018. Förutom Graham, Kid och Micke så har vi även Robin Hedlund Karlsson (Elitspelare från Torreby) och Benny (Banarbetare från Sotenäs) som banarbetare under 2020 tillsammans med en del extra personal. Allt för att vi skall få en riktigt bra finish på banan i år. Vi hoppas att vädret blir bättre i slutet av februari och i mars så att vi kan öppna banan tidigt för alla medlemmar och gäster. Men det innebär också mycket arbete på banan, runt slottet och övriga områden. Vi kommer att skicka ut information inom kort där vi sätter upp ett antal dagar där frivilliga är välkomna ut till Torreby för att hjälpa till att göra denna säsong till en av de bästa i Torrebys historia.

## **Ekonomi**

Efter ett digert arbete så har vi nu också gjort klart med ny finansiering från vår bank. Detta innebär att vi samlar våra tidigare lån och vår checkkredit tillsammans med täckning för fjolårens förluster i ett nytt lån som löper på 15 år.

Vi är otroligt glada för detta och tackar givetvis Swedbank som tror på Torreby Golfklubb och det arbete vi gör tillsammans med Festinghotellen.

Men arbetet med ekonomin är givetvis inte slut här. Vi har ett stort arbete framför oss under 2020 för att locka medlemmar och gäster till vår klubb och se till att göra 2020 till det första året med vinst på mycket länge. Även här måste vi hjälpas åt och är det så att ni har familjemedlemmar, släkt och vänner som har tänkt på att börja spela så dra ut dom till Torreby för att testa på. Har ni idéer om sponsorskap så ringer ni eller mailar till kansliet.

**Tomter**

Tre tomter är sålda som vi berättat om tidigare och vi arbetar på att sälja den fjärde. Det är en hel del arbete som skall göras tillsammans med kommunen och med länsstyrelsen vilket gör att vi inte tror att tomten kommer att säljas i år.

**Tränare**

Vår nye tränare Henrik Schneider presenterar sig.

”Hej medlemmar och golfspelare på Torreby Golfklubb!

Mitt namn är Henrik Schneider, jag är er nya tränare på Torreby.

Jag blir 47 år senare i år, kommer från Borås, har en dotter (Rebecca) som är 20 år.

Har spelat golf sedan 1983, varit medlem i PGA sedan 1992, gått GTU och HTU via Svenska Golfbundet/ PGA.

De senaste 3-4 åren har jag jobbat som instruktör på Sotenäs på våren/ sommaren för att sen jobba på Landvetter flygplats, Securitas på vintrarna. Jag har jobbat som assistent på Stora Lundby i Göteborg, Åkarp i Skåne samt var Head Pro/ tränare på Malmö Golfklubb under många år. Jag har även jobbat med Ryder Cup och European Tour, spelare som Danny Willett, Niclas Fasth, Liam Bond, Bradley Dredge mfl när jag var på Oscar Jacobson och var ansvarig för golfen.

Ser verkligen fram mot att komma till er på Torreby, det blir en nystart för mig, för hotellet, restaurangen, för klubben och det känns riktigt kul!

Jag söker ungdomsledare, gärna juniorer som är 13-20 år som kan fungera som mina assisterande ledare för nya juniorer.

Föräldrar eller andra vuxna är givetvis välkomna med intresse för junior verksamhet och som kan vara faddrar mm.

Hoppas vi ses snart på banan eller på rangen i vår/ sommar

Varma hälsningar

Henrik Schneider”

**Från Kansliet**

Om någon saknar fakturan för medlemsavgiften så hör av er till kansliet, då dessa är sända på mail i slutet av november 2019.

Betalas avgiften med ett välfungerande autogiro sker första dragningen nu i månadsskiftet Februari/Mars och för de flesta sker sista dragningen i månadsskiftet november/december sedan.

Vi vill också påminna om årsmötet för Golfklubben den 22 mars 2020 kl 11.00 på slottet, kallelse och handlingar kommer innan mötet på mail.

För styrelsen

Ulla K Gustafsson och Mattias Ericson